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Nome do Empregado
Adenize Morato da Silva Veiga

Adriana Aparecida da Silva Gomes Isac

Adriane Gomes de Moraes Lima
Agnes Carolina Ribeiro Pinto
Alison Gracino Ramos

Amanda Wilczek

Ana Julia Verri Batista

Ana Paula Barrankievicz da Silva
Ana Paula Cassaro Faria

ANA PAULA DA SILVA DE CAMARGO
Andre Grott de Carvalho
Angela Tais Mattei da Silva
Augusto Cesar Walter Souza
Camila Marya Leite Gubolin
Carla Bavelloni Pereira

Caroline Cerveira Valois Falcao
Deivison Sampaio

Delizié Martins Marcon

Diames Sousa da Silva

Edilvana Stahlschmidt

Elaine Aquoti Medeiros

Elen Dias Accordi Medeiros
Elizabeth Sousa da Cunha
Estela Yuri Nozaki Nazima
Evelyn Braun Chaves

Fernanda Cristina Baptista

Cargo

Tecnico Fiscal

Cargo em Comissao
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Analista de Informatica
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Fiscal

Cargo em Comissao
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL

Aux. Administrativo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL
ASSESSOR DE LICITACAO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL

Fiscal

ENFERMEIRO FISCAL
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL

Aux. Administrativo

Relagdao de empregados

Lotagao

FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAQ CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRAGCAO MARINGA
ATENDIMENTO LONDRINA
ATENDIMENTO MARINGA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZAGAO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO CURITIBA
FISCALIZACAO MARINGA
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CASCAVEL
FISCALIZACAO CURITIBA
FISCALIZACAO MARINGA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ATENDIMENTO LONDRINA
FISCALIZACAO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA

Tipo de Funciondrio

EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
SERVIDOR ATIVO
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

Situagao Admissao

A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo

09/07/2002
22/01/2021
01/09/2014
12/01/2015
01/09/2014
09/03/2020
21/01/2019
04/05/2015
01/07/2002
25/08/2022
21/01/2019
21/01/2019
10/12/1996
06/01/2014
02/02/2015
13/01/2022
16/08/2013
19/02/2014
12/08/2003
15/08/2013
05/04/2021
08/07/2014
21/01/2019
23/06/2021
21/01/2019
21/11/1996



Gisele Basso Zanlorenzi

Helga Pereira Soares do Nascimento
Helio Natale

Isabela Beltrami Zanchetta

Isabella Brongiel Klenk

Janaina Amancio da Paz Armacollo
Janaina Mazzer Salinet

Jaqueline Cristina de Souza Muchagata
JAQUELINE STAVASZ FERREIRA

Jean Batista Moraes

Jessica Bernart da Silva

Jonathan Alves

Juliana Sperandio

Katia Cristina Leite

Katiuscia Rockenbach

Leonardo Jose Nichel

Liliana Claudia de Oliveira Guilherme Ferreira

Lucia Madalena Massinham
Ludwig Birkner de Lery Guimaraes
Luis Felipe Pereira Marcon

Luiz Antonio Schiminsky

Luka Santhiago Campos de Alencar
Manoel Gilliard Paes de Sousa
Marcela de Almeida Moreira
Marcos Roberto Giroldo Roela

Marcus Vinicius da Rocha Santos da Silva

Maria Cristina Casa da Natividade
Maria Cristina Ferreira de Melo Fidelis
Maria Lisete Zinher

Marinete Regina Corssato

ENFERMEIRO FISCAL

Cargo em Comissao

Aux. Administrativo

Cargo em Comissao
Contador (a)

Tecnico Fiscal

Fiscal

Aux. Administrativo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Aux. Administrativo
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Advogado

Fiscal

Atendente Administrativo
Assessorde T. I.

Aux. Administrativo
Administrador

Cargo em Comissao
Analista de Informdtica
Cargo em Comissao

Fiscal

ENFERMEIRO FISCAL
Secretdria Executiva

Aux. Administrativo
Assistente Administrativo
ASSESSOR JURIDICO

FISCALIZACAO CURITIBA
ATENDIMENTO CURITIBA
ATENDIMENTO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZAGAO LONDRINA
FISCALIZAGAO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA

FISCALIZAGCAO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO MARINGA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo

A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo

21/01/2019
08/04/2021
26/07/1999
13/06/2022
16/09/2019
01/07/2002
01/07/2002
01/07/2002
18/07/2022
01/02/2000
03/08/2020
01/06/2021
09/10/2013
15/12/2020
15/06/2022
03/06/2020

01/11/2002
31/10/1991
01/02/2019
20/03/2000
02/04/2019
09/04/2021
09/10/2013
09/06/2021
15/10/2002
21/01/2019
01/03/2021
05/11/1996
01/07/1982
01/02/2000



Nelson Luiz da Silva Pinto
Odacy Jose Oliveira de Melo
Paola Milani dos Santos
Patricia Del Nero Santos
Patricia Lantmann Becker
Paula Camila Hayashi

Paulo Cesar Walter Souza
Rafael Munhoz Fernandes
Renata Di Primio Concolatto Bervian
Ricardo de Andrade Pontarolli
Riciane Santos Bobato
RONALDO IVAN BORK
Sabrina Renata Zanardi
Sanderson Robson Biscarra
Silvia Luiz de Andrade
Simone Bortolozzi

Soriane Loures

Suzana Schossig

THAUANA ALINE PRESTES
Valeria de Fatima de Paula
Walace de Novaes Figueredo

Cargo em Comissao
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Secretdria Executiva

Aux. Administrativo
ASSESSOR JURIDICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Aux. Administrativo

Cargo em Comissao

Aux. Administrativo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Contador (a)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Fiscal

Aux. Administrativo
ENFERMEIRO FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cargo em Comissao

Cargo em Comissao

Cargo em Comissao

ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO MARINGA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ATENDIMENTO LONDRINA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO
ATENDIMENTO CASCAVEL
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO
FISCALIZACAO CASCAVEL
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA
FISCALIZACAO CURITIBA
ADMINISTRACAO CURITIBA

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT
EMPREGADO CLT

CARGO EM COMISSAO

A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo
A Ativo

20/06/2022
21/01/2019
18/03/2019
20/02/1997
08/02/2000
15/08/2013
10/12/1997
08/01/2021
29/01/2004
01/10/2019
15/09/2014
18/07/2022
02/02/2015
01/04/2015
01/02/2001
03/01/2000
15/08/2013
01/07/2002
18/07/2022
01/04/2021
13/01/2021



